
令和７年１月６日 

 

藤久保小学校保護者 様 

 

三芳町教育委員会学校教育課 

課長  渡邊  重樹 

 

三芳町立藤久保小学校 

     校 長 松 本  正 彦 

 

 

藤久保地域拠点施設整備等事業に係る保護者説明会の開催について 

 

新春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げま

す。また、平素より本町の教育行政及び藤久保小学校の教育活動にご理解を賜り誠に

ありがとうございます。     

さて、藤久保地域拠点施設整備等事業につきまして、これまでも保護者説明会を開

催させていただきましたが、引き続き保護者の皆様に説明する機会を設け、工事の進

捗状況や教育活動等についてご理解をいただきたいと考えております。 

つきましては、説明会を下記のとおり計画しましたのでご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 期 日  令和７年２月６日（木）  １６時００分～１７時００分 

 

２ 対 象   令和６年度藤久保小学校保護者 

 

３ 場 所   藤久保小学校 １階 第１音楽室 

 

４ 内 容   藤久保地域拠点施設整備等事業に係る工事の状況等について 

 

５ 申込み   参加を希望される方は、下記ＵＲＬ又はＱＲコードより必要事項を

入力して送信してください。（令和７年１月３１日まで） 

 

          https://forms.gle/mV58rb21Mo8TAyRy6 

 

 

          

 

６ 備 考   ・当日は上履きをご持参ください。 

 

 

＜問い合わせ先＞ 

三芳町教育委員会 学校教育課 電話 049-258-0019 


